

اخبار
<p>اجرای طرح نظارت بر محصولات دخانی در استان یزد</p> <p>یزد- صادقی مقدم- طرح نظارت و بازرسی ویژه محصولات دخانی با هدف تشدید مبارزه با قاچاق کالا در سطح استان یزد اجرا شد.</p> <p>مدیرکل صنعت معدن و تجارت استان یزد از برگزاری طرح نظارت و بازرسی ویژه محصولات دخانی در سطح استان یزد خبر داد. محمدکاظم صادقیان افزود: طرح نظارت و بازرسی ویژه محصولات دخانی با هدف ضرورت استمرار برنامه پیشگیری و تشدید مبارزه با قاچاق کالاهای دخانی و اولویت برخورد با توزیع محصولات دخانی محرز قاچاق و فاقد شناسه و نیز ممانعت از فروش انواع کالاهای دخانی نویدید، در هماهنگی با ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و سایررستگاههای نظارتی و اجرایی سطح استان و همزمان با سراسر در حال اجراءست. صادقیان تصریح کرد: عرصه اجرایی این طرح فعالیت انبارها و مراکز نگهداری کالا، اماکن عمده فروشی محصولات دخانی، عاملین توزیع محصولات دخانی، فروشگاههای زنجیره‌ای، واحدهای خرده فروشی محصولات دخانی و دکه‌های روزنامه فروشی می‌باشد. مدیرکل صنعت معدن و تجارت استان یادآور شد: بازرسان سازمان در جهت کنترل و نظارت برکالا و خدمات، آمادگی لازم در زمینه پاسخگویی سریع‌تر و رسیدگی ویژه به گزارشات مردم که از طریق سامانه‌های الکترونیکی سازمان دریافت میشود را دارند</p>
<p>تعمیرات نیروگاهی برق در جزیره راهبردی «بوموسی» آغاز شد</p> <p>پندرعیاس-مدیر برق جزایر شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان از آغاز تعمیرات نیروگاهی برق در جزیره راهبردی بوموسی خبر داد</p> <p>به گزارش خبرنگاری مهر، امیر قیادی در جریان بازدید از طرح‌های اصلاحی برق در جزیره بوموسی با تشریح اقدامات انجام شده در این زمینه اظهار کرد: در حال حاضر یک بار جزیره بوموسی حدود ۵/۶ مگاوات است که به صورت خرید برق تضمینی تولید و تأمین برق انجام می‌شود اما برای رعایت مسائل پدافندی، آماده‌سازی مولدهای پشتیبان نیروگاه قدیم در برنامه این شرکت قرار گرفت و طبق برنامه زمانبندی شده تا۴۵ روز آینده به پایان خواهد رسید. وی ادامه داد: در کنار تعمیرات اساسی مولد شماره یک مدیرس نیروگاه قدیم، اقدام به سرویس و تعمیر فیدر خانه فشار متوسط بوموسی نیز با مبلغ ۲۵ میلیارد ریال از اعتبارات سازمان برنامه و بودجه شده است که طبق برنامه زمان‌بندی شده این عملیات نیز تا کمتر از یک‌ماه آینده به پایان خواهد رسید. مدیر برق جزایر شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان از دیگر برنامه‌های اصلاحی در جزیره بوموسی را اصلاح شبکه فشار متوسط دور جزیره به همراه روشنایی به‌طول تقریباً ۱۲ کیلومتر با اعتباری حدود ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد که با پیشرفت فیزیکی ۵۵ درصد در حال پیگیری است. قیادی توضیح داد: این اقدامات با توجه به شرایط حساس جغرافیایی و مسائل جزیره بوموسی از اهمیت خاصی برخوردار بوده و تأمین برق پایدار در این منطقه به‌عنوان زیرساخت از اولویت‌های برق هرمزگان است، وی یادآور شد: شرکت توزیع برق هرمزگان هیچ درآمدی حاصل از احداث شبکه برق در جزیره بوموسی ندارد، چون در این جزیره هیچ فروش انرژی و هیچ فروش اشعاعی انجام نمی‌شود بلکه فقط با نیت خدمت‌رسانی به مردم این جزیره خدمات انجام شده است.</p>
<p>آگاه‌سازی بیش از ۱۴ هزار شهروند در خصوص بازی‌های یارانه‌ای و فضای مجازی</p> <p>شهرکرد-معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل چهارمحال و بختیاری گفت: آگاه‌سازی بیش از ۱۴ هزار نفر از شهروندان در خصوص بازی‌های رایانه‌ای و فضای مجازی برای کودکان انجام شد. سید محمد موسوی در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: آگاه‌سازی بیش از ۱۴ هزار نفر از شهروندان در خصوص بازی‌های رایانه‌ای و فضای مجازی برای کودکان انجام شد. وی افزود: به همت واحد اطلاع‌رسانی و ارتقا آگاهی‌های عمومی-حقوقی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری و مشارکت پلیس فتا استان چهارمحال و بختیاری، با هدف ارتقا آگاهی‌های عمومی در خصوص پیشگیری از اعتیاد اینترنتی کودکان، راهکارهای حفظ امنیت و حریم خصوصی کودکان، اصول والدگری در فضای مجازی، آسیب‌های بازی‌های رایانه‌ای و ...، پیامک برای بیش از ۱۴ هزار نفر در سطح استان ارسال شد.</p>

اخبار
<p>نماینده تبریز بر ضرورت ساخت بیمارستان در شهر سهند تاکید کرد</p> <p>علیرضا نوین در این دیدار افزود: با وجود تخصص زمین رایگان برای ساخت بیمارستان در این شهر، تاکنون اقدامی در این زمینه انجام نشده است.</p> <p>وی با بیان اینکه حدود ۲۰۰ هزار نفر در سهند سکونت دارند و جمعیت ۳۵۰ هزار نفری برای آینده این شهر پیش‌بینی شده است، اظهار کرد: این اهالی تا کی برای درمان خود و بیماران باید مسیر تبریز- سهند را طی کنند؟</p> <p>رییس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه برخورداری از یک بیمارستان تأمین اجتماعی حق مردم این شهر است، از کمبود خودرو آمدادی در مراکز اورژانس استان گلایه کرد. نوین، ادامه داد: با وجود ۱۸ مرکز اورژانس اجتماعی در استان تنها پنج مرکز دارای خودروی سازمانی است و این موضوع مانعی در خدمت‌رسانی بهتر به مردم شده است.</p> <p>وی یادآور شد: پیشنهاد می‌شود از طریق مجوز واردات خودرو و تأمین اعتبارات لازم، برای تمام مراکز استان آمبولانس تهیه شود.</p> <p>نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه میزان حمایت دولت از بانزشتگان تأمین اجتماعی کافی و رضایت‌بخش نیست، گفت: مطالبه ما تعیین حقوق مناسب به نسبت تورم، برقراری هدایای مناسبتی و مزایای رفاهی برای این قشر و افزایش حق مسکن آنهاست.</p> <p>نوین، خواستار سرمایه‌گذاری مجموعه «شتا» در آذربایجان شرقی شد و افزود: حساب‌های این صندوق بانزشتگی تأمین اجتماعی در این استان باید به بانک توسعه تعاون استان منتقل شود و این منطقه از این گردش حساب منتفع شود.</p> <p>وی همچنین خواهان تزریق سرمایه لازم برای تجهیز و توسعه نیروگاه حرارتی تبریز با هدف</p>
<p>۵ هزار و ۱۰۰ کلاس درس طی سه سال گذشته در سراسر سیستان و بلوچستان تحویل شده است</p> <p>زاهدان محمد شکوهی فر</p> <p>مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان گفت: بیش از ۵ هزار و ۱۰۰ کلاس درس از سال ۱۴۰۰ تاکنون و ۷۱۰ کلاس در ۶ماهه اول سال ۱۴۰۳ در سراسر استان ساخته و تحویل دانش آموزان شده است؛</p> <p>میثم لکزایی در نشست با خبرنگاران رسانه های استان اظهار داشت: در مجموع در سطح استان یک هزار و ۴۵۰ کلاس با زیر بنای ۲۵۰ هزار مترمربع در دست اجراءست بطوریکه زیربنای کلاس‌های در دست اجرا ۷۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرده و سعی شده در هر منطقه حداقل یک مدرسه شبانه‌روزی ساخته شود.</p> <p>وی افزود: در سه سال و نیم گذشته سرانه فضای آموزشی استان به نیم متر مربع افزایش یافته و از ۳.۳ به ۳.۸۷ متر مربع برای هر دانش‌آموز رسیده که این موفقیت نتیجه هم افزایش اعتبارات دولتی، خیران و اقدامات اجرایی دستگاه‌های مختلف است.</p> <p>مدیرکل نوسازی مدارس استان خاطر نشان کرد: ۶۰ درصد مدارس سراسر استان به وسایل گرمایشی و سرمایشی مجهز هستند.</p> <p>وی بیان کرد: حوزه فضای آموزشی استان خاص است و نیاز به ارزیابی در این حوزه نیست؛ یعنی وظیفه آن فراهم‌کردن فضای آموزشی و امکانات سخت‌افزار آموزشی برای دانش‌آموزان است تا با شرایط مطلوب، تحصیل را ادامه دهند.</p> <p>وی افزود: در سال‌های اخیر تلاش کرده‌ایم تا با انجام هم‌افزایی‌های مختلف، استان را در مسیر عدالت آموزشی قرار دهیم، با توجه به رشد دانش‌آموزی استان به سمت شرایط مطلوب حرکت کردیم و سرانه آموزشی استان حداقل در سه سال و نیم گذشته نیم متر به‌ازای هر دانش‌آموز افزایش پیدا کرده است.</p> <p>لکزایی تصریح کرد: در سنوات گذشته سرانه آموزشی موجود استان نیز حفظ نمی‌شد و علاوه بر آن هر ساله جمعیتی نیز به سرانه آموزشی استان اضافه می‌شد و گاهی متناسب با آن جمعیت دانش‌آموزی هم اضافه می‌شد و فضاهای آموزشی فراهم نمی‌شد و در اختیار دانش‌آموزان قرار نمی‌گرفت.</p> <p>مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان اظهار کرد: خوشبختانه در سه سال اخیر به سمت شرایط مطلوب حرکت کردیم و ۴۵۰ هزار مترمربع فضای آموزشی در اختیار آموزش و پرورش قرار گرفته و سرانه آموزشی استان از ۳.۳ به ۳.۸۷ رسیده است و این یک حرکت بی‌نظیر در نتیجه هم‌افزایی است.</p> <p>وی با بیان اینکه ۸۰۰ هزار نفر دانش‌آموز در مدارس دولتی استان و نزدیک به ۷۰ هزار نفر نیز در مدارس غیردولتی در حال تحصیل</p>

در دیدار با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛

نماینده تبریز بر ضرورت ساخت بیمارستان در شهر سهند تاکید کرد

ایتکار -اسد فلاح: نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی و رییس مجمع نمایندگان استان در دیدار با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر ضرورت ساخت بیمارستان در شهر جدید سهند تاکید کرد.



سهند واقع شده و این شهر به منظور چنانمایی سزریر جمعیتی شهر تبریز احداث شده است. شهر جدید سهند از کانون های اصلی اجرای طرح نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی و سه هزار و ۶۰۰ هکتار حریم در دامنه زیبای کوه

دستورات لازم را به مجموعه تحت مدیریت خود در خصوص مطالبات رییس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی صادر کرد.

شهر جدید سهند با ۲ هزار و ۳۶۰ هکتار محدوده و سه هزار و ۶۰۰ هکتار حریم در دامنه زیبای کوه

کاهش آلایندگی این شهر شد و اظهار کرد: تکلیف برج‌های یک هزار واحدی تأمین اجتماعی در منطقه اثل گلی تبریز باید مشخص شود.

در این نشست، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز با اشاره به چالش‌های حوزه کار و کارگری،

اخبار
<p>بیش از ۵ در صد مصرف گاز با پوشش کاهش دودرجه‌ای دما در استان گلستان صرفه‌جویی شد</p> <p>گرگان- فیروزه سادات یعقوبی -علی طالبی گفت :میانگین مصرف روزانه گاز خانواده‌های گلستانی ۲۰ مترمکعب است که بیشتر از استاندارد است که برای استان در نظر گرفته شده است.طالبی بیان کرد: ۹۰ درصد مصرف گاز در استان گلستان مربوط به بخش خانگی است و در هفته گذشته با همکاری مردم و پیوستن آنها به پوشش کاهش دودرجه‌ای دما و همچنین اقدامات تدبیری باتعمیلی دستگاه‌های اجرایی و غیرحضوری شدن مدارس بین پنج تا هفت درصد کاهش مصرف گاز را در استان گلستان شاهد بودیم.وی افزود: این صرفه‌جویی سبب شد که میانگین روزانه ۸۰۰ هزار مترمکعب گاز در گلستان مصرف شود و پتوانیم ۵۰ درصد سوخت واحدهای تولیدی و شهرک‌های صنعتی را فراهم سازیم.</p>
<p>با وجود ۱۸ مرکز اورژانس اجتماعی در استان تنها پنج مرکز دارای خودروی سازمانی است</p> <p>پنج مرکز دارای خودروی سازمانی است</p> <p>و این موضوع مانعی در خدمت‌رسانی بهتر به مردم شده است</p>
<p>رعایت الگوی مصرف گاز در اجلاس استانی نماز قابل تقدیر و قدردانی است</p> <p>ایلام - خبرنگار ایتکار - مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از اداره کل آموزش پرورش استان بخاطر رعایت دمای رفاه در محل سالن برگزاری اجلاسیه استانی نماز قدردانی کرد وگفت: صرفه جویی در مصرف انرژی بخصوص گاز باعث می شود که هموطنان در اقصی نقاط کشور از این نعمت خدادادی استفاده بپهنه کنند. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ محمود کشاورز در حاشیه‌نهمین اجلاس استانی نماز که در محل سالن اجتماعات امور تربیتی شهر ایلام برگزار شد، افزود: انتظار می رود که هم استانی های عزیز برای کنترل دمای منازل در محدوده ۱۸ تا ۲۱ درجه، تلاش کنند تا در فصل سرد سال با افت فشار و یا قطعی گاز مواجه نشویم. وی با بیان اینکه دمای رفاه در سالن اجتماعات امور تربیتی ایلام ۱۹ درجه بوده که این نشانه توجه و همراهی با پوشش ۲ درجه کمتر بوده است، اظهار داشت: می طلبید که آحاد مختلف مردم نسبت به رعایت الگوی مصرف اقدام کنند تا فصل سرد سال را بدون قطعی گاز سپری شود. مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام تصریح کرد: رعایت دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه بهترین ضامن گذر از زمستان سرد سال با جریان پایدار گاز طبیعی است. کشاورز با بیان اینکه با بردت هوا، مصرف گاز در استان و کشور چندین برابر افزایش داشته است، خاطر نشان کرد: تداوم این روند علاوه بر ایجاد محدودیت در بخش های صنعتی، زمینه ساز افت فشار گاز در نقاط انتهایی شبکه نیز خواهد شد. کشاورز با اشاره به اینکه صرفه‌جویی در مصرف انرژی کم مصرف کردن نیست بلکه درست مصرف کردن است.افزود: دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه مناسب ترین دمای فضای داخلی ساختمان ها بوده و اگر مردم عزیز این موضوع مهم را رعایت کنند به یقین با ناترازی و کمبود انرژی مواجه نخواهیم شد. مدیرعامل شرکت گاز استان از تعامل و همکاری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام و استاندار ایلام در تشویق مردم و پیوستن آنها به طرح پوشش کاهش ۲ درصدی مصرف انرژی قدردانی کرد و گفت: در سایه تعامل و همکاری مسئولان خوشبختانه شاهد کاهش مصرف گاز در سطح استان بوده ایم. وی اظهار داشت: در سایه رهنمودها و توصیه های نماینده مقام معظم رهبری در استان و استاندار ایلام خوشبختانه بسیاری از ادارات دولتی، مردم با فرهنگ استان به پوشش کاهش ۲ درجه ای مصرف انرژی پیوسته اند .</p>
<p>مرمت فاز اول بازار فرش مشهد تا نوروز سال ۱۴۰۴ به پایان می‌رسد</p> <p>مشهد- شهردار منطقه ثامن مشهد گفت: فاز اول و دوم بازار فرش مشهد در حال مرمت است که تلاش می‌کنیم، فاز اول آن را تا عید به اتمام برسانیم.</p> <p>به گزارش خبرنگار مهر، حسین عبداللّه‌زاده صلاح سه شنبه در آئین افتتاح گذرهای تاریخی محلات و رونمایی از بزرگ‌ترین پرده نقاشی نقالی کشور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد کار خوبی را انجام داده که قرار است چندین کار تاریخی در سطح منطقه نشانه‌گذاری شود و این گذرهای تاریخی در برنامه‌های بلندمدت در برنامه‌های شهرداری، قرار گیرد.</p>

<p>۴ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر خدمات درمانی در کردستان دریافت کردند</p> <p>سندرج-رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان گفت: ۴ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر خدمات درمانی در کردستان دریافت کردند.</p> <p>فریدون عبدالملکی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: حجم کار همکاران مجموعه درمانی زیاد است به طوری‌که در سال گذشته یک میلیون و ۶۳۰ هزار نفر مراجع به بخش اورژانس، ۴۷۰ هزار مراجع درمانگاه ۱۶۵، هزار نفر بستری، ۹۷ هزار جراحی داشتیم.</p> <p>رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان عنوان کرد: ۷۷ هزار مأموریت در بخش فوریت‌های پیش بیمارستانی داشتیم که مجموعاً خدمات بهداشتی در روستاها، و شهرهای زیر ۲۰ هزار جمعیت و خدمات شهری میانگین ۴ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر بوده است.</p> <p>عبدالملکی تصریح کرد: میانگین خدمات درمانی بهداشتی در استان ۲.۸ بار خدمت به ازای هر کردستانی است ضمن اینکه خدمات این مجموعه شبانه روزی و بدون تعطیلی هم بوده است. وی خاطرنشان کرد: در زمان کرونا همه عزیزان کادر درمان در میدان پای کار بودند و شبکه بهداشت ما به دلیل حجم بالای مراجعه آسیب دید و بعد از اتمام کرونا این شبکه بازسازی شد.</p> <p>رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان اظهار کرد: همچنین جمعاً ۱۲۴ پروژه در استان انجام شد که در بخش درمان ۵۵ پروژه، بهداشت ۸۲ پروژه و آموزش ۶ پروژه با اعتبار ۷۱۰ میلیارد تومان بود.</p> <p>وجود ۵۸۰ متخصص فعال در کردستان و ۳۷۵ متخصص وارد استان کردیم که در حال حاضر ۵۸۰ متخصص فعال داریم و ۷۲ فلوشیپ و فوق تخصص به کار گیری شده است.</p> <p>وی بیان کرد: جدا از نیروی انسانی متخصص، در بخش تجهیزات سنگین شامل پت اسکن، ام آر ای، سی تی اسکن، اکسیژن ساز و آزیوتگرافی هم وارد استان شده است.</p>

ساری- فرمانده سپاه کرپلا گفت: در حال آماده سازی یک دهکده ۲۷ هکتاری اقتصاد مقاومتی در گهریاران ساری هستیم.

به گزارش خبرنگاری مهر، سردار سیاوش مسلمی پیش از ظهر سه‌شنبه در جمع نخبگان حوزه کشاورزی، دامپروری و منابع طبیعی استان مازندران به بررسی چالش‌ها و راهکارهای پیشرفت در این حوزه‌ها پرداخت. وی در نشست با حضور نخبگان، کارشناسان و فعالان این عرصه و با هدف هم‌اندیشی برای حل مشکلات کشاورزی و منابع طبیعی در سپاه کرپلا برگزار شد.

سردار مسلمی با تأکید بر اهمیت آموزش و توانمندسازی در این حوزه گفت که دانشگاه‌ها باید از آموزش صرفاً علمی فاصله گرفته و به آموزش‌های مهارتی روی آورند.

دانشجویان و فعالان این حوزه نیاز دارند تا مهارت‌های کاربردی کسب کرده و از پژوهش‌های علمی برای حل مشکلات تولید استفاده کنند. وی افزود: برای پیشرفت در این حوزه‌ها، لازم است ارتباطی منسجم و هدفمند بین دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و نخبگان ایجاد شود.

باید پژوهش‌ها از سطح آزمایشگاه‌ها و مقالات به میدان عمل منتقل شده و به‌طور مستقیم در بهبود تولید و حل مشکلات اجرایی به کار گرفته شوند.

فرمانده سپاه کرپلا بر ضرورت برگزاری نشست‌های منظم میان مراکز علمی و فعالان عرصه کشاورزی تأکید کرد و گفت: نخبگان علمی و کشاورزی باید

یک مسیر مشترک حرکت کنند و با استفاده از تجربیات یکدیگر، راهکارهای نوآورانه برای مسائل

پیکچده ارائه دهند. سردار مسلمی با اشاره به تجربه موفق راهدازی دهکده اقتصاد مقاومتی بسپنج

در سمسکنده اظهار داشت: این پروژه نمونه‌ای از کار جهادی و حذف موانع بروکراسی است و اکنون

در حال آماده‌سازی یک دهکده ۲۷ هکتاری در گهریاران ساری هستیم که در راستای ایجاد اشتغال و

افزایش بهره‌وری حوزه اقتصاد مقاومتی در استان طراحی شده است.

